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1 201 RUMEYSA COŞKUN ISPARTA BELEDİYE SPOR T 02.01.2001 4:58 1

2 233 ASİYE NUR SANCAR ISPARTA-BÖLGESPOR T 13.07.2002 5:06 2

3 203 KUBRA GÜLER ISPARTA BELEDİYE SPOR T 15.07.2001 5:10 3

4 221 FATMA DİLEK MERMER KÜTAHYA BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 23.09.2000 5:11 4

5 234 ASLIHAN EROL ISPARTA-BÖLGESPOR T 04.01.2002 5:12 5

6 205 SEMA YAŞAR SÖNMEZ ANTALYA-SANCAR BIÇIKÇI GENÇLIK VE SPOR KULÜBÜ T 25.09.2001 5:12 6

7 235 EDA NUR YAVUZ ISPARTA-BÖLGESPOR T 16.01.2002 5:14 7

8 206 TUĞBA ÇAKMAK ANTALYA-SANCAR BIÇIKÇI GENÇLIK VE SPOR KULÜBÜ T 09.04.2001 5:20 8

9 209 SABRİYE GÜZELYURT KÜTAHYA-YENİKENT BELEDİYE SPOR T 11.01.2000 5:22 9

10 202 TUĞBA KURT ISPARTA BELEDİYE SPOR T 23.09.2001 5:24 10

11 211 ESRA AYVAZ KÜTAHYA-YENİKENT BELEDİYE SPOR T 09.05.2000 5:28 11

12 210 İREM VURGUN KÜTAHYA-YENİKENT BELEDİYE SPOR T 31.08.2000 5:32 12

13 212 BEYZA ÇİFTÇİ KÜTAHYA-YENİKENT BELEDİYE SPOR T 11.09.2000 5:33 13

14 207 ELİF POYRAZ ANTALYA-SANCAR BIÇIKÇI GENÇLIK VE SPOR KULÜBÜ T 18.06.2002 5:38 14

15 208 SENEM ERBİL ANTALYA-SANCAR BIÇIKÇI GENÇLIK VE SPOR KULÜBÜ T 15.11.2000 5:39 15

16 236 EMİNE ULUDAĞ ISPARTA-BÖLGESPOR T 13.07.2002 5:40 16

17 239 OYA ACAR AYDIN-GHİSM SK T 28.04.2000 5:44 17

18 204 HAVVA GICIR ISPARTA BELEDİYE SPOR T 07.04.2001 5:44 18

19 218 FADİME DAL BALIKESİR-GENÇLİK SPOR KULUBÜ T 15.05.2002 5:45 19

20 238 KÜBRA EROL AYDIN-GHİSM SK T 22.11.2000 6:00 20

21 214 LEYLA SEVEN MANİSA - İL GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 25.08.2000 6:02 21

22 216 SEBLA AKÇASAYAR MANİSA - İL GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 30.11.2000 6:13 22

23 237 ŞULE TATLI AYDIN-GHİSM SK T 14.05.2000 6:24 23

24 229 GAMZE ÖZTAŞ ISPARTA-YILDIZ SPOR T 26.06.2001 6:24 24

25 215 FATMA GÜL YAVAŞ MANİSA - İL GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 05.01.2001 6:27 25

26 217 ALEYNA FİCİ BALIKESİR-GENÇLİK SPOR KULUBÜ T 14.01.2001 6:35 26

27 241 HATİCE ÇOBAN KÜTAHYA-1885 TAVŞANLI SPOR T 10.01.2000 6:37 27

28 213 HİCRAN KART MANİSA - İL GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 07.04.2001 6:38 28

29 240 SIMAY ALTINTAŞ AYDIN-GHİSM SK T 02.04.2002 6:44 29

30 230 HAZİNE TOSUNOĞLU ISPARTA-YILDIZ SPOR T 04.05.2001 7:03 30

31 232 NESLİHAN KOÇOĞLU ISPARTA-YILDIZ SPOR T 18.09.2001 7:07 31

32 231 ATİKE YAŞAROĞLU ISPARTA-YILDIZ SPOR T 17.02.2001 7:08 32

33 219 ZELİHA NUR ALTUN BALIKESİR-GENÇLİK SPOR KULUBÜ T 20.02.2001 7:14 33

34 228 SALIHA ÖZER ANTALYA-MURATPAŞA BELEDIYESI SK T 11.12.2002 7:24 34

35 227 EDANUR BALKA ANTALYA-MURATPAŞA BELEDIYESI SK T 28.05.2001 7:37 35

36 242 FEYZA BAYAR KÜTAHYA-1885 TAVŞANLI SPOR T 01.01.2002 7:42 36

37 244 BERNA BİLİM KÜTAHYA-1885 TAVŞANLI SPOR T 24.12.2002 7:59 37

38 222 AYSEL BUSE DÖNMEZ KÜTAHYA BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 15.09.2001 8:11 38

39 220 ALEYNA ERGEN BALIKESİR-GENÇLİK SPOR KULUBÜ T 10.02.2000 8:31 39

40 224 EMİNE EFE KÜTAHYA BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 01.07.2000 8:39 40

41 225 FATMA YILDIZ ANTALYA-MURATPAŞA BELEDIYESI SK T 03.07.2001 9:12 41

42 243 MERVE ÇELİK KÜTAHYA-1885 TAVŞANLI SPOR T 10.03.2000 10:13 42

43 226 NEBAHAT UÇAR ANTALYA-MURATPAŞA BELEDIYESI SK T 16.02.2000 DNS -
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233 ASİYE NUR SANCAR 5:06 2

234 ASLIHAN EROL 5:12 5

1 ISPARTA-BÖLGESPOR 235 EDA NUR YAVUZ 5:14 7 14
236 EMİNE ULUDAĞ 5:40 16

201 RUMEYSA COŞKUN 4:58 1

202 TUĞBA KURT 5:24 10

2 ISPARTA BELEDİYE SPOR 203 KUBRA GÜLER 5:10 3 14
204 HAVVA GICIR 5:44 18

205 SEMA YAŞAR SÖNMEZ 5:12 6

206 TUĞBA ÇAKMAK 5:20 8

3 ANTALYA-SANCAR BIÇIKÇI GENÇLIK VE SPOR KULÜBÜ 207 ELİF POYRAZ 5:38 14 28
208 SENEM ERBİL 5:39 15

209 SABRİYE GÜZELYURT 5:22 9

210 İREM VURGUN 5:32 12

4 KÜTAHYA-YENİKENT BELEDİYE SPOR 211 ESRA AYVAZ 5:28 11 32
212 BEYZA ÇİFTÇİ 5:33 13

237 ŞULE TATLI 6:24 23

238 KÜBRA EROL 6:00 20

5 AYDIN-GHİSM SK 239 OYA ACAR 5:44 17 60
240 SIMAY ALTINTAŞ 6:44 29

213 HİCRAN KART 6:38 28

214 LEYLA SEVEN 6:02 21

6 MANİSA - İL GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 215 FATMA GÜL YAVAŞ 6:27 25 68
216 SEBLA AKÇASAYAR 6:13 22

217 ALEYNA FİCİ 6:35 26

218 FADİME DAL 5:45 19

7 BALIKESİR-GENÇLİK SPOR KULUBÜ 219 ZELİHA NUR ALTUN 7:14 33 78
220 ALEYNA ERGEN 8:31 39

221 FATMA DİLEK MERMER 5:11 4

222 AYSEL BUSE DÖNMEZ 8:11 38

8 KÜTAHYA BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 223 - - 82
224 EMİNE EFE 8:39 40

229 GAMZE ÖZTAŞ 6:24 24

230 HAZİNE TOSUNOĞLU 7:03 30

9 ISPARTA-YILDIZ SPOR 231 ATİKE YAŞAROĞLU 7:08 32 85
232 NESLİHAN KOÇOĞLU 7:07 31

241 HATİCE ÇOBAN 6:37 27

242 FEYZA BAYAR 7:42 36

10 KÜTAHYA-1885 TAVŞANLI SPOR 243 MERVE ÇELİK 10:13 42 100

244 BERNA BİLİM 7:59 37

225 FATMA YILDIZ 9:12 41

226 NEBAHAT UÇAR DNS -

11 ANTALYA-MURATPAŞA BELEDIYESI SK 227 EDANUR BALKA 7:37 35 110
228 SALIHA ÖZER 7:24 34
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